
 
ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,  

e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519   

 

НАКАЗ 

 

10.03.2022                  с. Осинівка                       № 25 

 

Про звільнення від проходження державної  

підсумкової атестації учнів, які завершують  

здобуття початкової та базової загальної  

середньої освіти, у 2021/2022 навчальному році 

 

Відповідно до статті 17 Закону України «Про повну загальну середню освіту», 

Указу Президента України від 24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення 

воєнного стану в Україні», затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 

року № 2102-IX «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні», пункту 8 Положення про Міністерство освіти і 

науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 16 

жовтня 2014 року № 630, пункту 1 розпорядження Кабінету Міністрів України 

від 25 березня 2020 року № 338-р «Про переведення єдиної державної системи 

цивільного захисту у режим надзвичайної ситуації», пункту 3 розділу 

I, пункту 6 розділу IV Порядку проведення державної підсумкової атестації, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 07 грудня 2018 

року № 1369, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 02 січня 2019 

року за № 8/32979, наказу Міністерства освіти і науки України від 28.02.2022 

№ 232 «Про звільнення від державної підсумкової атестації учнів, які 

завершують здобуття початкової та базової загальної середньої освіти, у 

2021/2022 навчальному році», зареєстрований в Міністерстві юстиції України 

03 березня 2022 року за № 283/37619, та з метою збереження життя і здоров’я 

учнів в умовах воєнного стану  

 

НАКАЗУЮ:  

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/463-20#n237
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/64/2022
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2102-20
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/630-2014-%D0%BF#n123
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/338-2020-%D1%80#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0008-19#n23
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z0008-19#n108


1. Звільнити у 2021/2022 навчальному році від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора                                                           Інна ПОРОШЕНКО 

 

 

 

 

 


	БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,
	e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519



